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Pirkimo TS Programinės įrangos dalies 4 punkte Jūs reikalaujate "Naujų kompiuterių pastatymas darbo vietoje, programinės įrangos, pagal kliento reikalavimus diegimas, duomenų perkėlimas iš senų, turimų kompiuterių."
Iš pateiktos reikalavimo neaišku, kaip galima pastatyti perkamus nešiojamus kompiuterius. Ar į numatomas apimtis įeina ir visų priedų pajungimas . Taip pat neaišku , kokia apimtimi privalės būti perkelti duomenys iš senų kompiuterių. Be šios informacijos yra sudėtinga įvertini paslaugos kaštus.
Pasiūlymo formoje Jūs apjungiate Programinę įrangą, kaip atskirą eilutę, tačiau gamintojai dažniausiai jau komplektuoja įrangą su operacinėmis sistemomis, ofiso paketais ir antivirusinėmis programomis, o tokiu atveju nėra jokių techninių galimybių išskirti įvardijamas programas atskira kainos eilute, nes gamintojai pateikia kainas nedetalizuodami komponentų , programų kainų.
Atsižvelgiant į aukščiau išdėstytą prašytume atlikti pirkimo dokumentų patikslinimus
Teikiamas atsakymas:
Reikalingas naujų kompiuterių pastatymas darbo vietoje Savanorių g. 5, Varėna (tiek stacionaraus, tiek nešiojamų) ir parengimas darbui: fizinis pastatymas, prijungimas prie esančios infrastruktūros (kompiuterinio tinklo, spausdintuvų, skenerių), kompiuterinio tinklo konfigūravimas, pilnas duomenų ir naudojamos programinės įrangos (buhalterinės apskaitos programa „RIIVILE“, transporto apskaitos programa, bilietų pardavimo programa  „B-linija“, siuntų programa, sąskaitų išrašymo programa „Sąskaita-faktūra“, vaizdo stebėjimo kamerų programa  IVMS-4200) perkėlimas iš senų kompiuterių, perkamos programinės įrangos ir apsaugos programų įdiegimas, el. pašto konfigūravimas, kompiuterių paruošimas dirbti su elektroniniu parašu.
Siekiant užtikrinti nepertraukiamą darbą, kas yra svarbu tinkamam įmonės funkcijų atlikimui, reikalingas pilnas kompiuterio paruošimas darbui - kad, darbuotojas įsijungęs kompiuterį iš karto galėtų dirbti, be jokių trukdžių.

Pasiūlymo formoje atskira eilute nurodyta „PROGRAMINĖ ĮRANGA IR KITI PRIEDAI“, techninėje specifikacijoje detaliai nurodyta komplekto sudėtis. Prašome įsivertinti komplekto kainą ir pateikti šioje pasiūlymo eilutėje.
Atkreipiame dėmesį, kad šis pirkimas į dalis neskaidomas, todėl pasiūlymai turi būti teikiami visai nurodytai perkamo objekto apimčiai, t.y. bus vertinama bendra pasiūlymo kaina.

